Bredel CIP25-32 사용 설명서
m-bredel-cip25-32-ko-01 1
목차
1 일반 5
1.1설명서사용법 5
1.2작동지침원본 5
1.3기타설명서 5
1.4서비스및지원 5

A 부품번호 D 감속률
B 일련번호 E 분당회전수
C 유형번호
m-bredel-cip25-32-ko-01 11
전기 모터 식별
전기모터의식별플레이트에는다음의정보가포함됩니다:
IP55    IK08        cl.F        40°C       S1           kg 9
V       Hz     min -1    kW   cos  A
C D E F G H A B
A 부품번호 E 속도
B 일련번호 F 전원
C 주전원 G 역률
D 주파수 H 전류
12 m-bredel-cip25-32-ko-01
주파수 컨트롤러 식별
Bredel가변 주파수 드라이브(VFD)의 식별 내용은 VFD내부에 있습니다.두 개의 나사를 풀어 커버를 분리
합니다.식별스티커에는다음의정보가포함됩니다:
Serial number
sn20837003969
Bredel article number E384083
A
B
A 부품번호 B 제조일련번호
호스 식별
펌프의식별스티커에는다음의정보가포함됩니다:
NR Metering호스 NR Transfer호스 기타호스
A
B
C
D
H
F
G
High precision pump
element machined for
A
B
C
D
H
F
High precision pump
element machined for
A
B
C
D
E
F
G
High precision pump
element machined for
A 펌프유형
B 부품번호
C 내경
D 내부라이너의재질유형
E 비고 (해당되는경우)
F 최대허용작동압력
G 제품코드
H 호스유형
m-bredel-cip25-32-ko-01 13
4.2 펌프 구조
E
C
F
D
B
G
H
A
I
J
A 호스 F 지지대